
OBWIESZCZENIE
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Nr LVI/853/10 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 14 
lipca 2010 r. w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta 

Słupska 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 17 poz. 95; z 2011 r. Nr 117 poz. 676 z późn. zm.) ogłasza się 
w załączniku do niniejszego Obwieszczenia tekst jednolity Uchwały Nr LVI/853/10 Rady Miejskiej w Słupsku 
z dnia 14 lipca 2010 r. w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta 
Słupska (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2010 r. Nr 113, poz. 2202) z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych: 

1) Uchwałą Nr LVIII/883/10 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 29 września 2010 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr LVI/853/10 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 14 lipca 2010 r. w sprawie określenia rozkładu 
godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Słupska (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego 
z 2010 r. Nr 148 poz. 2881), 

2) Uchwałą Nr XIV/160/11 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 września 2011 r. w sprawie zmiany Uchwały 
Nr LVI/853/10 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 14 lipca 2010 r. w sprawie określenia rozkładu godzin 
pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Słupska (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2011 r. Nr 
153 poz. 3173), 

3) Uchwałą Nr XVII/226/11 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 21 grudnia 2011 r. w sprawie zmiany Uchwały 
Nr LVI/853/10 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 14 lipca 2010 r. w sprawie określenia rozkładu godzin 
pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Słupska (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2012 r. 
poz. 343). 

 

Przewodniczący                                  
Rady Miejskiej w Słupsku 

Zdzisław Sołowin

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 4466



Załącznik do Obwieszczenia 

Rady Miejskiej w Słupsku 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

Uchwała Nr LVI/853/10 

Rady Miejskiej w Słupsku 

z dnia 14 lipca 2010 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Słupska 

Na podstawie: art. 12 pkt 11. art. 40 ust. 1 oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 
5 czerwca 1998 r. (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 
1055, Nr 167 poz. 1759; z 2007 r. Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. 
Nr 92 poz. 753, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; 
z 2011 r. 21 poz. 113, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281), art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 
prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2008 r. Nr 45 poz. 271, Nr 227 poz. 1505, Nr 234 poz. 1570; z 2009 r. Nr 
18 poz. 97, Nr 31 poz. 206, Nr 98 poz. 817, Nr 92 poz. 753, Nr 95 poz. 788; z 2010 r. Nr 78 poz. 513, Nr 107 
poz. 679; z 2011 r. Nr 63 poz. 322, Nr 82 poz. 451, Nr 106 poz. 622, Nr 112 poz. 654, Nr 113 poz. 657, Nr 122 
poz. 696) 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Słupska zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Zmiana godzin pracy oraz planowane zamknięcie apteki ogólnodostępnej wymaga złożenia pisemnego 
wniosku w Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Słupsku, po uprzednim zasięgnięciu 
opinii Okręgowej Izby Aptekarskiej w Koszalinie. 

§ 2. Na potrzeby mieszkańców miasta Słupska całodobową dostępność do świadczeń zapewnia Apteka 
"Ratuszowa" mieszcząca się przy ul. Tuwima 4 w Słupsku; tel. 59 8475560, 59 8424957 lub 662 178 965. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący                                 
Rady Miejskiej w Słupsku 

Zdzisław Sołowin

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4466



Załącznik do Uchwały Nr LVI/853/10 

Rady Miejskiej w Słupsku 

z dnia 14 lipca 2010 r. 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE MIASTA 
SŁUPSKA 

 
Lp. Nazwa Apteki Adres Apteki Godziny pracy 

w dni 
powszednie 

Godziny 
pracy 

w soboty 

Godziny 
pracy 

w niedziele 
1 STAROMIEJSKA ul. Stary Rynek 5 8.00-19.00 9.00-14.00 - 
2 VITAE ul. Kołłątaja 25 8.00-22.00 8.00-22.00 8.00-22.00 
3 AL - FARM ul. Norwida 35 9.00-18.00 9.00-12.00 - 
4 STRYWALD´S ul. Żółkiewskiego 16 

a (wejście od ul. 
Banacha) 

8.00-20.00 9.00 -15.00 - 

5 JODŁOWA ul. Jodłowa 53a 10.00- 20.00 10.00 - 
15.00 

- 

6 DOM LEKÓW ul. Jedności Narodowej 
2 

8.00-19.00 9.00-14.00 - 

7 MARIACKA ul. Jagiełły 3 8.00-19.00 9.00 -14.00 - 
8 NAD SŁUPIĄ ul. Kilińskiego 48 8.30-18.00 9.00 -14.00 - 
9 NFOZ ul. Jana Pawła II 1 8.00-17.00 - - 
10 NOWOBRAMSKA ul. Nowobramska 4 8.00- 20.00 8.00 -15.00 - 
11 NOWOMIEJSKA ul. 11- go Listopada 5 8.00-20.00 8.00-14.00 - 
12 PARKOWA ul. Moniuszki 7 9.00-19.00 9.00-14.00 - 
13 U KOLEJARZY ul. Wileńska 12 8.00-18.00 - - 
14 POD EMKĄ ul. Zygmunta Augusta 

14 
8.00-19.00 8.00-14.00 - 

15 POD GRYFEM ul. Hubalczyków 8 9.00-18.30 9.00-12.30 - 
16 POD MNICHEM ul. Armii Krajowej 36 8.00-20.00 8.30-15.00 - 
17 POD WIEŻOWCEM ul. 3 – go Maja 82 9.00-18.00 9.00 -14.00 - 
18 POMORSKA ul. Wojska Polskiego 9 8.00-20.00 8.00-15.00 - 
19 PORTO ul. Kołłątaja 15 8.00-20.00 8.00-16.00 - 
20 MEDYKAMENT ul. Boh. Westerplatte 7 8.00 - 19.00 10.00 - 

14.00 
- 

21 PRZY GDAŃSKIEJ ul. Gdańska 4c 8.00-18.00 8.00-14.00 - 
22 NA ZDROWIE Pl. Dąbrowskiego 3 8.00-21.001) 8.00-19.002) 9.00-16.003) 
23 w E.LECLERCU ul. Szczecińska 36k 9.00-21.00 9.00-21.00 10.00-20.00 
24 SANUS ul. Władysława IV 7 9.00-18.00 9.00-13.00 - 

1) zmieniony Uchwałą Nr XIV/160/11 Rady Miejskiej w Slupsku z dnia 28 września 2011 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
LVI/853/10 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 14 lipca 2010 roku w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostepnych na terenie miasta Słupska (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2011 r. Nr 153, poz. 3173)

2) zmieniony uchwałą, o której mowa w odnośniku nr 1
3) zmieniony uchwałą, o której mowa w odnośniku nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4466



25 ZIOŁO - LEK ul. Mochnackiego 2 8.30-18.30 9.00-14.00 - 
26 ELIKSIR ul. Piłsudskiego 5e 9.00-19.00 9.00-13.00 - 
27 CENTRUM 

FARMACEUTYCZNE 
W SŁUPSKU 

ul. Kopernika 28 8.00-19.004) 10.00-14.005

) 
- (skreślony)6

) 

28 EURO - CENTRUM 
FARMACEUTYCZNE 
W SŁUPSKU 

ul. Wileńska 38 8.00-18.00 8.00-14.00 - 

29 APTEKA ul. Wolności 6 8.00- 19.00 8.00 - 14.00 - 
30 POD ALGAMI ul. Dmowskiego 10 9.00-17.00 9.00- 13.00 - 
31 PRZY LUTOSŁAWSKIEGO ul. Słowackiego 4 8.00-20.00 8.00-20.00 - (skreślony)7

) 
32 CENTRUM ZDROWIA ul. Piłsudskiego 2 8.30 - 18.00 8.30 - 14.00 - 
33 EURO - APTEKA ul. Szczecińska 58 9.00 - 21.00 9.00 - 21. 

00 
9.00 - 20.00 

34 APTEKA DYŻURNA ul. Tuwima 32-33 9.00- 21.00 9.00- 21.00 10.00- 20.00 
358)

 
NA ZDROWIE ul. Kołłątaja 29 a 8.00- 20.00 8.00 - 18.00 - 

4) zmieniony Uchwałą Nr XVII/226/11 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 21 grudnia 2011 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
LVI/853/10 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 14 lipca 2010 r. w sprawie określenia rozkładu godzin aptek 
ogólnodostępnych na terenie miasta Słupska (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2012 r. poz. 343)

5) zmieniony uchwałą, o której mowa w odnośniku nr 4
6) skreślony uchwałą, o której mowa w odnośniku nr 4
7) zmieniony § 1 Uchwały Nr LVIII/883/10 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 29 września 2010 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr LVI/853/10 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 14 lipca 2010 r. w sprawie określenia rozkładu godzin pracy 
aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Słupska (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2010 r. Nr 148, poz. 2881)

8) dodany przez § 1 uchwały, o której mowa w odnośniku nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4466


		2012-12-19T15:42:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




